
       Uchwała nr XVII/155/07. 

Rady Miejskiej w Szprotawie 

 z dnia  30 listopada  2007 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia zmian wprowadzonych do Statutu Miejskiego Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szprotawie. 
 

 Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j.: Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 39, ust. 2 ustawy z 

dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (t. j. Dz. U. z 2007 r., nr 14, poz. 89 z 

późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

 Zatwierdza się wprowadzone uchwałą nr 4/1/07 Rady Społecznej MSP ZOZ  

w Szprotawie z dnia 19.11.2007 r. zmiany do statutu MSP ZOZ w Szprotawie wg załącznika 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 
       Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ Jan Chmielewski 

 

 

 

 

 
 
 
 



Załącznik do uchwały nr XVII/155/07 
Rady Miejskiej w Szprotawie 
z dnia 30 listopada  2007 r. 

 
 

 
U C H W A Ł A  NR 4/1/07 

Rady Społecznej 
Miejskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szprotawie 

z dnia 19 listopada 2007 r. 
 

  
 
w sprawie wprowadzenia zmian do statutu Miejskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Szprotawie 
 
 
 
 Na podstawie art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (t. j. z 2007 r. Dz. U. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 
 
§ 1. W statucie MSP ZOZ w Szprotawie stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr 
1/04/2002 Rady Społecznej MSPZOZ w Szprotawie z dnia 02.04.2002 r. wprowadza się 
zmianę polegającą na:  

1. dopisaniu w § 25 pkt 2 „- Długoterminowa Opieka Pielęgniarska Domowa i 
Opieka Pielęgniarska Środowiskowa”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Miejskiego Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po zatwierdzeniu jej przez Radę Miejską w Szprotawie i 
podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 

       Przewodniczący Rady Społecznej 
/-/ Andrzej Stambulski 

 

 


